
Oberbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28023185  Gruppe Bezirksliga Frauen 2

Datum 29.03.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft SVN München

Spielort München, Schulsporthalle Quiddestr. 4  Gastmannschaft ESV Freilassing

 

Heimmannschaft

SVN München
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Brieger, Emily - - 10

4 Reiser, Ursula - - 1

6 Dewenter, Ina - - 2

9 Göhrmann, Elina - -

13 Riebow, Darinka - -

14 Badnjevic, Elmina - - 1

15 Gutsmann, Katrin - - 2

16 Konnerth, Katharina - -

18 Fritzsche, Lotta Paulina - - 2

21 Marcinek, Aldona - - 2 1/1

22 Popiolek, Mia - -

26 Lopez Gaztelumendi, Leire - - 1

55 Felber, Melanie - -

A Heller, Isabell - -

B Königsmann, Maximilian - -

C Leitsch, Kirsten - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:04

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:54

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESV Freilassing
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hizsa, Reka - -

4 Kellner, Sophie - - 1

5 Henschel, Katrin - - 2

7 Unterhofer, Magdalena - - 1 53:32

8 Wittemann, Svenja - - 1

10 Bley, Luciana - - 4

14 Weber, Eva - - 6

15 Burtz, Tabea - - 5 2/2

21 Berlini, Lara - - 3

22 Huber, Stefanie - - 3

23 Nietzold, Maren - - 6

33 Burgthaler, Judith - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Michlein, Paul - - - - -

Zeitn. Al-Taesh, Bana - - - - - -

Sek. Grimm, Pauline - - - - - -

Sec. C. Sivic, Benjamin - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESV Freilassing

Ergebnis 21:32 (13:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:31 1:0 Tor 21 Marcinek, Aldona

Gast 02:24 1:1 Tor 15 Burtz, Tabea

Heim 04:34 2:1 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 05:07 2:2 Tor 22 Huber, Stefanie

Gast 06:05 2:3 Tor 4 Kellner, Sophie

Heim 06:44 3:3 Tor 15 Gutsmann, Katrin

Gast 06:56 3:4 Tor 10 Bley, Luciana

Heim 07:22 4:4 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 07:48 4:5 Tor 5 Henschel, Katrin

Gast 08:42 4:6 Tor 22 Huber, Stefanie

Heim 09:07 5:6 Tor 26 Lopez Gaztelumendi,

Leire

Gast 11:46 5:7 Tor 14 Weber, Eva

Heim 13:17 6:7 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 13:57 6:8 Tor 14 Weber, Eva

14:04 Auszeit Heim

Gast 14:45 6:9 Tor 15 Burtz, Tabea

Heim 15:17 7:9 Tor 18 Fritzsche, Lotta Paulina

Heim 15:40 8:9 Tor 3 Brieger, Emily

Heim 19:46 9:9 Tor 6 Dewenter, Ina

Gast 20:21 9:10 Tor 7 Unterhofer, Magdalena

Gast 21:31 9:11 Tor 10 Bley, Luciana

Gast 22:44 9:12 Tor 21 Berlini, Lara

Heim 23:08 10:12 Tor 6 Dewenter, Ina

Gast 23:44 10:13 Tor 10 Bley, Luciana

Heim 24:55 11:13 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 28:25 11:14 7m mit Tor 15 Burtz, Tabea

Heim 28:56 12:14 Tor 15 Gutsmann, Katrin

Gast 29:33 12:15 Tor 21 Berlini, Lara

Heim 30:00 13:15 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 31:04 13:16 Tor 14 Weber, Eva

Gast 32:12 13:17 Tor 15 Burtz, Tabea

Heim 33:06 14:17 Tor 18 Fritzsche, Lotta Paulina

Gast 35:08 14:18 Tor 10 Bley, Luciana

Heim 35:22 15:18 Tor 3 Brieger, Emily

Heim 38:11 16:18 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 38:46 16:19 7m mit Tor 15 Burtz, Tabea

Gast 40:17 16:20 Tor 23 Nietzold, Maren

Gast 40:56 16:21 Tor 14 Weber, Eva

Heim 41:33 17:21 Tor 3 Brieger, Emily

Heim 42:22 18:21 Tor 3 Brieger, Emily

Gast 44:22 18:22 Tor 23 Nietzold, Maren

Heim 44:30 19:22 Tor 4 Reiser, Ursula

47:54 Auszeit Heim

Gast 48:43 19:23 Tor 14 Weber, Eva

Gast 49:40 19:24 Tor 14 Weber, Eva

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 51:55 19:25 Tor 8 Wittemann, Svenja

Heim 52:29 20:25 Tor 14 Badnjevic, Elmina

Gast 53:32 2 Minuten 7 Unterhofer, Magdalena

Gast 54:43 20:26 Tor 23 Nietzold, Maren

Gast 55:57 20:27 Tor 23 Nietzold, Maren

Heim 56:28 21:27 7m mit Tor 21 Marcinek, Aldona

Gast 56:43 21:28 Tor 22 Huber, Stefanie

Gast 57:49 21:29 Tor 23 Nietzold, Maren

Gast 58:41 21:30 Tor 21 Berlini, Lara

Gast 59:13 21:31 Tor 23 Nietzold, Maren

Gast 59:58 21:32 Tor 5 Henschel, Katrin
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